
 
令和４年１０月２４日 

 
 
 

学生・保護者各位 
 
 
 

 大分工業高等専門学校長 

山 口 利 幸 

 
 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 
 
 平素より，本校での新型コロナウイルス感染症対策につきまして，皆様のご理解とご協力を賜り感謝

申し上げます。 
 ９月１５日付けにてお知らせいたしました，新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う本校の対応につ

きまして以下のように変更いたしますので，ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

【１０月２０日以降の主な変更点】 
 

〇感染状況の評価表示 

・ 感染状況の評価について，ステージを「レベル」とする 

 

 

内容の詳細につきましては，以下の「新型コロナウイルス感染症に関する対応について」を改めてご

確認くださいますようお願いいたします。 

 

「新型コロナウイルス感染症に関する対応について」はこちらをクリックしてください。 
 

https://www.oita-ct.ac.jp/wpct/data/doc/infocovid-19/20221020_info_covid-19_taio.pdf

